ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 декабря 2012 г. N 419-р

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ОРГАНА

1. В целях реализации Закона Томской области от 13 августа 2012 года N 149-ОЗ "Об

оказании бесплатной юридической помощи гражданам Российской Федерации на территории
Томской области":

1) определить Администрацию Томской области уполномоченным исполнительным органом
государственной власти Томской области в области обеспечения граждан бесплатной
юридической помощью;

2) Комитету по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области
(Радзивил) обеспечить исполнение функций уполномоченного исполнительного органа
государственной власти Томской области в области обеспечения граждан бесплатной
юридической помощью.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Губернатора
Томской области
А.М.ФЕДЕНЕВ